
         
 
 
                 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 2. 9. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  
 
Objekt 02 – Zateplení fasády vel. Tělocvičny 

 V soupisu prací tohoto objektu je v pol. č. 45 Příplatek k lešení řadovému rámovému  

lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití uvedeno množství 910,217 m2 x 3 =  

= 2 730,651 m2. To znamená, že lešení bude použito 3 dny. Při výpočtu množství došlo k chybě,  

rozpočtář měl zřejmě na mysli použití lešení po celou dobu výstavby, která je 3 měsíce a tuto dobu  

ve výpočtu množství nevynásobil počtem dní v měsíci, tj. třiceti. Takto vyčíslený pronájem lešení je  

30x menší, než je skutečná cena pronájmu lešení. 

 Stejná chyba je i v pol. č. 48 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití. 

 Žádám o opravu množství u pol. č. 45 a 48 a zohlednění takto vzniklého cenového nárůstu 

                            ve vyčíslení celkové předpokládané hodnoty VZ, která byla stanovena na základě zpracovaného 

 rozpočtu (bod 2.1 Výzvy k podání nabídek) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZATEPLENÍ OBJEKTU TĚLOCVIČEN V AREÁLU SOUE PLZEŇ - VELKÁ TĚLOCVIČNA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/144/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4922/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000676 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9898.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bohumír Sobotka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Eduard Korunka 

E-MAIL: eduard.korunka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                   

  2 
 

Odpověď zadavatele:  
Navýšeno bylo množství dnů na pol. 45 a 48 v oddíle fasády na 90 dní. 

Ještě bylo doplněno odizolování hlavic VZT v oddíle zateplení střechy pol. 46 a 47. 

Zadávací dokumentace byla doplněna o aktualizovaný Výkaz výměr: 

Zateplení objektů tělocvičen v areálu SOUE Plzeň [zadání] (dotaz č. 1 - 1.9. 2022).xlsx 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

  

 

V Plzni 

Ing. Eduard Korunka 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2022-09-02T13:01:21+0200
	Ing. Eduard Korunka




